
Uchwała Nr  XXX/275/05 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 31 maja 2005 roku 
 
 
W sprawie poręczenia kredytu zaciągniętego przez Kostrzyńskie  
                   Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. 
 
 

Na podstawie art.18 ust 1 oraz art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity D.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591, zmiany  
z 2002 roku Dz.U.Nr 23 poz.220, Nr 62, poz.558,Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271,  
Nr 214 poz.1806 z 2003 roku Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 oraz z 2004 roku Nr 102 
poz.1055) i art.52 ust.1i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz.148 ze zmianami) uchwala się co następuje : 

 
§ 1 

 
W celu zapewnienia części środków finansowych niezbędnych do realizacji inwestycji 
prowadzonej przez Kostrzyńskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. Rada 
Miasta Kostrzyn nad Odrą postanawia : 
 
1.udzielić poręczenia wekslowego kredytu termomodernizacyjnego zaciągniętego przez  
   Kostrzyńskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Banku  
   Zachodnim WBK S.A I Oddział Gorzów Wlkp. w wysokości 497.600 zł  
   (czterystadziewięćdziesiątsiedemtysięcysześćsetzłotych) na adaptację  
   budynku hotelowego przy ul.Asfaltowej w Kostrzynie nad Odrą na budynek  
   mieszkalny wielorodzinny. 
2.poręczenie, o którym mowa w § 1 pkt.1 Uchwały obowiązuje w latach od roku  
   2005 do roku 2015. 
3.spłata poręczonego kredytu będzie następować z dochodów własnych miasta. 
 

§ 2 
 
Traci moc Uchwała Nr XXI/193/04 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 24 czerwca 2004 
roku w sprawie poręczenia kredytu zaciągniętego przez Kostrzyńskie Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 

 


